PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2024.110215.29780- EMSERH.
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 117/2024 - CL/EMSERH

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições de Presidente da EMSERH e considerando que, o certame

licitatório decorrente da Licitação Eletrônica n.º 117/2024 - CL/EMSERH, objetivando a

contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais médico-hospitalares,

Tipo: Cânulas, para atender à demanda das Unidades Hospitalares Administradas pela EMSERH,

foi regularmente desenvolvido e estando presente o interesse na contratação que deu ensejo à

instauração do respectivo procedimento licitatório, HOMOLOGO, com fulcro no art. 109, do

Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMSERH/2024, o resultado do certame,

declarando como vencedoras as empresas: UNNI MEDICAL LTDA, inscrita

no CNPJ n.° 45.734.817/0001-21, vencedora dos ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e

09 no valor TOTAL de R$ 10.858,70 (dez mil oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta

centavos); MEDIMAR - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL

HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n.º 28.531.155/0001-73, vencedora dos ITENS

12, 13, 14 e 15, no valor TOTAL de R$ 29.080,90 (vinte e nove mil oitenta reais e

noventa centavos). Publique-se.

São Luís - MA, 20 de dezembro de 2024

Marcello Apolonio Duailibe Barros
- Presidente da EMSERH –

Matrícula nº 11.748

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63